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土
地
・
家
屋
の
納
税
義
務
者
に 

変
更
が
あ
っ
た
場
合
は 

 

　
相
続
や
贈
与
な
ど
に
よ
り
土
地
・

家
屋
の
納
税
義
務
者
に
変
更
が
あ
っ

た
場
合
や
、
納
税
義
務
者
が
亡
く
な

ら
れ
た
の
に
変
更
し
て
い
な
い
場
合

は
、
納
税
義
務
者
変
更
の
届
出
を
お

願
い
し
ま
す
。 

 

家
屋
を
取
り
壊
し
た
ら 

 

　
家
屋
の
固
定
資
産
税
は
毎
年
１
月

１
日
に
現
存
す
る
建
物
に
課
税
さ
れ

ま
す
。
家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合
は
、

お
手
数
で
す
が
、
取
り
壊
し
た
こ
と

を
申
出
て
く
だ
さ
い
。 

 

住
宅
用
地
の
申
告
は 

お
済
み
で
す
か 

 

　
住
宅
用
の
土
地
を
所
有
し
て
い
る

方
で
、
そ
の
土
地
や
家
屋
の
用
途
が

変
更
に
な
っ
た
場
合
は
申
告
が
必
要

で
す
。 

　
な
お
、
平
成
19
年
中
に
家
屋
を
建

築
さ
れ
た
方
に
は
、
家
屋
調
査
時
に

申
告
用
紙
を
お
渡
し
し
て
い
ま
す
。

提
出
が
お
済
み
で
な
い
方
は
、
提
出

を
お
願
い
し
ま
す
。 

 

耐
震
改
修
し
た
住
宅
の 

固
定
資
産
税
の
減
額
に
つ
い
て 

 

　
平
成
18
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
27

年
12
月
31
日
ま
で
に
耐
震
改
修
工
事

を
行
っ
た
住
宅
で
、
次
の
要
件
を
満

た
す
場
合
に
は
、
申
告
に
よ
り
翌
年

度
か
ら
家
屋
の
固
定
資
産
税
が
最
長

３
年
間
、
２
分
の
１
に
減
額
さ
れ
ま

す
。 

○
対
象
要
件 

①
昭
和
57
年
１
月
１
日
以
前
か
ら
所

在
す
る
住
宅
で
耐
震
改
修
し
た
も

の
。
（
現
行
の
耐
震
基
準
に
適
合

が
証
明
さ
れ
た
も
の
） 

②
改
修
工
事
費
が
30
万
円
以
上
の
も

の 

③
減
額
対
象
面
積
　
120
㎡
ま
で 

 

バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
に
伴
う 

減
額
措
置 

 

　
平
成
19
年
４
月
１
日
か
ら
平
成
22

年
３
月
31
日
ま
で
の
間
に
、
次
の
要

件
を
満
た
す
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
が

行
わ
れ
た
住
宅
に
つ
い
て
は
申
告
に

よ
り
、
翌
年
度
分
の
家
屋
の
固
定
資

産
税
が
３
分
の
１
減
額
さ
れ
ま
す
。 

○
対
象
要
件 

①
平
成
19
年
１
月
１
日
以
前
か
ら
所

在
し
、
次
の
い
ず
れ
か
の
方
が
居

住
す
る
住
宅（
賃
貸
住
宅
を
除
く
） 

・
65
才
以
上
の
方
（
改
修
工
事
完
了

日
の
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月
１

日
に
お
け
る
年
齢
） 

・
要
介
護
認
定
又
は
要
支
援
認
定
を

受
け
て
い
る
方 

・
障
害
の
あ
る
方 

②
次
の
改
修
工
事
に
該
当
す
る
費
用

で
、
補
助
金
等
を
除
く
自
己
負
担

額
が
30
万
円
以
上
の
も
の 

・
廊
下
の
拡
幅
、
階
段
の
勾
配
の
緩

和
、
浴
室
の
改
良
、
便
所
の
改
良
、

手
す
り
の
取
付
け
、
床
の
段
差
の

解
消
、
引
き
戸
へ
の
取
替
え
、
床

表
面
の
滑
り
止
め
化 

③
減
額
対
象
面
積
　
100
㎡
ま
で 

 

※
耐
震
改
修
・
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修

は
そ
れ
ぞ
れ
工
事
が
完
了
し
た
日

か
ら
原
則
と
し
て
３
か
月
以
内
に

申
告
し
て
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
申

告
時
に
は
、
申
告
書
の
ほ
か
、
工

事
明
細
書
、
写
真
等
、
関
係
書
類

の
添
付
が
必
要
と
な
り
ま
す
の
で
、

税
務
課
資
産
税
班
ま
で
お
問
い
合

わ
せ
く
だ
さ
い
。 

 

償
却
資
産
の
申
告
は 

１
月
２３
日
ま
で
に 

 

　
償
却
資
産
を
所
有
さ
れ
て
い
る
方

は
、
１
月
１
日
現
在
の
償
却
資
産
の

状
況
に
つ
い
て（
資
産
の
種
類
・
取

得
価
格
・
取
得
時
期
・
耐
用
年
数

等
）、
１
月
23
日（
水
）ま
で
に
申
告

を
し
て
く
だ
さ
い
。 

　
償
却
資
産
と
は
、
会
社
や
個
人
で

工
場
や
商
店
な
ど
を
経
営
し
て
い
る

方
が
、
そ
の
事
業
の
た
め
に
所
有
し

て
い
る
機
械
・
器
具
・
備
品
な
ど（
使

用
し
て
い
る
・
し
て
い
な
い
は
問
い

ま
せ
ん
）で
、
他
の
税（
自
動
車
・
軽

自
動
車
税
等
）の
対
象
と
な
ら
な
い

有
形
固
定
資
産
を
い
い
ま
す
。 

※
対
象
と
な
ら
な
い
場
合 

　
税
務
会
計
に
お
い
て
、
耐
用
年
数

１
年
未
満
ま
た
は
取
得
価
格
が
10
万

円
未
満
の
償
却
資
産
で
、
法
人
税
法

等
の
規
定
に
よ
り
一
時
に
損
金
に
算

入
さ
れ
た
も
の
。
ま
た
、
取
得
価
格

が
20
万
円
未
満
の
減
価
償
却
資
産
で
、

事
業
年
度
ご
と
に
一
括
し
て
３
年
間

で
償
却
す
る
場
合
。 

 
◎
問
い
合
わ
せ
　
税
務
課 

　
☎
内
線
２
５
５
・
２
５
６ 

固
定
資
産
の
申
告
・
届
出
は
お
済
み
で
す
か
？ 

固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月
１
日
に
土
地
・
家
屋
な
ど
を
所
有
し
て
い
る
方
が 

納
め
る
税
金
で
す
。
次
の
よ
う
な
と
き
は
、
申
告
・
届
出
を
お
願
い
し
ま
す
。 

　
最
近
、
税
務
署
員
な
ど
を
装
っ
て
、

「
税
金
の
還
付
金
が
あ
る
」等
と
連
絡

し
、
還
付
の
手
続
き
と
称
し
て
電
話

で
Ａ
Ｔ
Ｍ（
現
金
自
動
支
払
機
）の
操

作
を
さ
せ
、
お
金
を
だ
ま
し
取
る
事

件
が
発
生
し
て
い
ま
す
。
被
害
に
あ

わ
な
い
よ
う
十
分
に
ご
注
意
く
だ
さ

い
。 

 

　
こ
ん
な
時
は
ご
注
意
を 

○
相
手
の
連
絡
先
が
携
帯
電
話
や
フ

リ
ー
ダ
イ
ヤ
ル（
０
１
２
０
で
始

ま
る
電
話
番
号
）の
と
き 

○
手
続
き
の
た
め
Ａ
Ｔ
Ｍ
へ
行
く
よ

う
に
言
わ
れ
た
と
き 

○
Ａ
Ｔ
Ｍ
の
と
こ
ろ
に
着
い
た
ら
電

話
す
る
よ
う
に
言
わ
れ
た
と
き 

○
Ａ
Ｔ
Ｍ
の
操
作
を
電
話
で
指
示
し

て
き
た
と
き 

 

　
お
か
し
い
と
感
じ
た
ら
、
Ａ
Ｔ
Ｍ

に
行
く
前
に
警
察
へ
ご
相
談
く
だ
さ

い
。 

 

◎
問
い
合
わ
せ 

・
大
磯
警
察
署
　
☎
（
72
）０
１
１
０ 

・
地
域
協
働
課
　
☎
内
線
２
６
６ 

税務署員を装った 
還付金詐欺が 
発生しています 

税務署の 
ものですが～ 


